

**I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA**

Arabako Foru Aldundia

**GIZARTE POLITIKEN SAILA**

**Foru Gobernu Kontseiluaren 718/2020 Erabakia, abenduaren 29koa. Onestea Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Sailak lehia askeko erregimenean 2019ko ekitaldian Arabako Lurralde Historikoko jaiotza tasa sustatzeko ematen dituen laguntzen bigarren emakida**

Otsailaren 4ko Foru Gobernu Kontseiluaren 46/2020 Erabakiaren bidez, Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Sailak Arabako Lurralde Historikoko jaiotzak suspertzeko 2019ko ekitaldian norgehiagoka bidez emango dituen dirulaguntzen deialdia onetsi zen (2020ko otsailaren 7ko ALHAO, 15. zk.).

Oinarri arautzaile orokorrak Foru Gobernu Kontseiluaren azaroaren 26ko 53/2019 Foru Dekretuaren bidez onetsi ziren (2019ko azaroaren 29ko ALHAO, 138. zk.).

Oinarrietan eta deialdian ezarritako baldintzak kontuan hartuta, Balorazio Batzordeak 2020ko otsailaren 10eko 9:00etatik martxoaren 10eko 14:00etara bitartean aurkeztutako eskabideak aztertu ditu, eta 2020ko azaroaren 25ean, baldintzak betetzen zirela egiaztatu ondoren, laguntzak emateko proposamena egin du, bai eta eskabideen sarrera ordena ere. Honako hau da:

ESKAERAREN EGOERA	ZENBAKIA	ZENBATEKOA
Onartua	63	58.750 €
Ukatua	105	

Horregatik, Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saileko foru diputatuak proposatuta, eta Gobernu Kontseiluak gaur egindako bilkuran gaia aztertu eta gero, hau

**ERABAKITZEN DUT**

Lehenengoa. Onestea Arabako Lurralde Historikoko jaiotza tasa suspertzeko 2019ko ekitaldirako bigarren dirulaguntza ematea I. eranskinean ageri diren onuradunei, 58.750,00 euroko zenbatekoarekin.

Bigarrena. II. eranskinean ageri diren eskatzaileen laguntza eskabideak ukatzea, bertan adierazten diren arrazoiengatik.

Hirugarrena. Gastua Arabako Foru Aldundiaren 2020ko aurrekontuko "81.00.4.8.0.00.01 jaiotza suspertzeko laguntzak 2019" partidari egoztea (80.16 lerroa, 20.1.20 taldea). Hitzartutakoaren erreferentzia: 105-2672/000 20.1.20.

Laugarrena. Ebazpen honen bitartez administrazio bidea bukatuko da eta Administrazio publikoen administrazio prozedura erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. artikularekin bat eginez berraztertze aukerazko errekurtoa jarri ahal izango da Foru Gobernu Kontseiluan ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera zenbatzen hasita hilabeteko epean, edo

zuzenean aurkaratu ahal izango da administrazioarekiko auzien jurisdikzioan argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera zenbatzen hasita bi hilabeteko epean eskumenak dituen jurisdikzioan.

Vitoria-Gasteizen, 2020ko abenduaren 29an

*Diputatu nagusia*

**RAMIRO GONZÁLEZ VICENTE**

*Ogasun, Finantza eta Aurrekontu saileko diputatua*

**ITZIAR GONZALO DE ZUAZO**

*Gizarte Politiken saileko foru diputatua*

**EMILIO SOLA BALLOJERA**

*Ogasunaren zuzendaria*

**M<sup>a</sup> JOSE PEREA URTEAGA**

*Gizarte Zerbitzuen zuzendaria*

**ANA BELÉN OTERO MIGUÉLEZ**

## I ERANSKINA

**Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Sailak ematen dituen bigarren dirulaguntzak lehia askeko erregimenean, 2019ko ekitaldirako Arabako Lurralde Historikoko jaiotza-tasa sustatzera bideratutakoak.**

Nº EXP	ESKATZAILE	DIRU-LAGUNTZA
INATAL-2020/00011	71344450Z	1.000,00 €
INATAL-2020/00057	AS345957	1.000,00 €
INATAL-2020/00089	A07043056	1.000,00 €
INATAL-2020/00099	A07042077	1.000,00 €
INATAL-2020/00100	A07799115	1.000,00 €
INATAL-2020/00144	Y5231364M	1.000,00 €
INATAL-2020/00174	A50532573	1.000,00 €
INATAL-2020/00175	X9906135N	1.000,00 €
INATAL-2020/00178	58062409J	1.000,00 €
INATAL-2020/00181	A09855735	1.000,00 €
INATAL-2020/00184	A06495255	1.000,00 €
INATAL-2020/00185	A09712082	1.000,00 €
INATAL-2020/00244	44683145X	1.000,00 €
INATAL-2020/00245	AA0382914	1.000,00 €
INATAL-2020/00265	E411634	1.000,00 €
INATAL-2020/00267	A06496340	1.000,00 €
INATAL-2020/00281	Y1971103V	1.000,00 €
INATAL-2020/00292	18601847E	1.000,00 €
INATAL-2020/00296	54848301	1.000,00 €
INATAL-2020/00298	A09612755	1.000,00 €
INATAL-2020/00336	X5614262P	1.000,00 €
INATAL-2020/00348	A10267047	1.000,00 €
INATAL-2020/00375	A07358311	1.000,00 €

Nº EXP	ESKATZAILE	DIRU-LAGUNTZA
INATAL-2020/00380	A08284858	1.000,00 €
INATAL-2020/00400	16294336D	1.000,00 €
INATAL-2020/00419	X3710660R	1.000,00 €
INATAL-2020/00444	17U014418	1.000,00 €
INATAL-2020/00497	E989w210	1.000,00 €
INATAL-2020/00562	18AA36446	1.000,00 €
INATAL-2020/00577	6876794	1.000,00 €
INATAL-2020/00598	72734112Q	1.000,00 €
INATAL-2020/00620	72730233R	1.000,00 €
INATAL-2020/00655	16619393F	1.000,00 €
INATAL-2020/00743	58050794J	1.000,00 €
INATAL-2020/00768	IM0563148	1.000,00 €
INATAL-2020/00769	72749272L	500,00 €
INATAL-2020/00848	A05257918	1.000,00 €
INATAL-2020/00862	Y4732907G	1.000,00 €
INATAL-2020/00878	72080555G	500,00 €
INATAL-2020/00912	Y0324456D	1.000,00 €
INATAL-2020/00968	72484393P	1.000,00 €
INATAL-2020/01149	58033365H	1.000,00 €
INATAL-2020/01158	Y2057101H	1.000,00 €
INATAL-2020/01209	Y3802787G	1.000,00 €
INATAL-2020/01230	72735391F	1.000,00 €
INATAL-2020/01324	44688354K	1.000,00 €
INATAL-2020/01436	44675350N	1.000,00 €
INATAL-2020/01451	72829755W	1.000,00 €
INATAL-2020/01460	72720570K	500,00 €
INATAL-2020/01489	72395054R	500,00 €
INATAL-2020/01501	72740213E	1.000,00 €
INATAL-2020/01831	72726403N	1.000,00 €
INATAL-2020/01884	X1490702A	1.000,00 €
INATAL-2020/01969	72969653Z	500,00 €
INATAL-2020/02053	72738439L	500,00 €
INATAL-2020/02060	72750932T	250,00 €
INATAL-2020/02068	72751943E	1.000,00 €
INATAL-2020/02082	72718541Q	500,00 €
INATAL-2020/02085	72753689C	1.000,00 €
INATAL-2020/02135	Y4515552E	1.000,00 €
INATAL-2020/02168	5487879	1.000,00 €
INATAL-2020/02179	72752137D	1.000,00 €
INATAL-2020/02188	12781064X	1.000,00 €

Emandako eskaera kopurua: 63

Zenbatekoa, guztira: 58.750 €

## II ERANSKINA

**Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Sailak ematen dituen bigarren  
dirulaguntzak lehia askeko erregimenean, 2019ko ekitaldirako Arabako  
Lurralde Historikoko jaiotza-tasa sustatzera bideratutakoak.**

Nº EXP	ESKATZAILE	UKATZEKO ARRAZOI
INATAL-2020/00023	AV194633	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00031	72843125D	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin.
INATAL-2020/00122	72842151R	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00147	A01046764	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00150	71436408H	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin.
INATAL-2020/00151	MC0027641	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00161	X5273999F	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin.
INATAL-2020/00164	A03137957	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00166	A03137957	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00219	TY7605209	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00224	58066221F	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00226	A07358399	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00234	A10267653	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00269	58028799Y	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin.
INATAL-2020/00323	AV827167	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00335	Y6181536R	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00351	A07358174	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00370	KS5963217	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00386	X5058322R	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00423	58042910H	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago / Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin.

Nº EXP	ESKATZAILA	UKATZEKO ARRAZOI
INATAL-2020/00450	A10267671	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00455	58008209R	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/00461	A06005350	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00462	X3166388R	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/00471	72735420J	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00483	72833977S	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/00498	X8789643D	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/00501	Y5772687T	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/00508	Y1439720A	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00543	Y3546343X	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00557	X7250817K	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00626	72829312L	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00629	72829312L	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00661	48746350N	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00675	72734924T	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00699	X4198904R	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00783	30983237Y	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/00793	X3488949X	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00806	71346738W	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago / Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/00841	X7026527G	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00850	X6851627L	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago / Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/00890	X8200208H	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago

Nº EXP	ESKATZAILA	UKATZEKO ARRAZOI
INATAL-2020/00911	72740610M	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00916	X7315962F	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00922	Y1441981X	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago.
INATAL-2020/00929	X8548516Z	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin.
INATAL-2020/00939	72828173F	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00956	44687456C	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin.
INATAL-2020/00959	X6974579J	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/00979	58012879W	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01028	72854057Q	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01035	44689762A	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/01054	16285981A	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/01086	72707212A	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01147	Y3706895E	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01152	Y3706813D	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01163	X5804846Z	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/01190	X4214474T	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/01212	72727716Z	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/01321	58027210G	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01342	79134917J	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01405	44675185P	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01437	71440508R	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01442	Y3704332N	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01488	71342281F	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01504	44686483J	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01515	MW8649686	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta errolatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago

Nº EXP	ESKATZAILA	UKATZEKO ARRAZOI
INATAL-2020/01563	Y1446720B	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01583	Y6919424A	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01590	145814719	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01615	Y6850772Y	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01624	X5774159D	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago / Onuradunak ez dauka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/01625	X6077221T	Onuradunak ez dauka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/01630	XR2896562	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01633	44157679W	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01661	X7438741N	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01690	53981179H	Onuradunak ez dauka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/01810	Y7054425V	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01813	72749742Y	Onuradunak ez dauka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/01815	X4593573J	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01842	72748817R	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01887	45175463J	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01892	72848836Q	Onuradunak ez dauka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/01900	58029948M	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01948	72733328Z	Onuradunak ez dauka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/01979	Y4693437W	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/01987	53360048W	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/02003	Y2164903L	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/02025	58045560T	Onuradunak ez dauka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/02028	X3722168D	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/02033	72750420V	Onuradunak ez dauka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/02048	78894089H	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/02073	72748506N	Onuradunak ez dauka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/02084	44172684B	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago

Nº EXP	ESKATZAILE	UKATZEKO ARRAZOI
INATAL-2020/02098	72742943S	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/02105	Y3694505Y	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/02121	30688334D	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/02124	C084290	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte./ Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/02125	72747129S	Onuradunak ez dauzka zerga-betebeharrak egunean Arabako Foru Aldundiarekin
INATAL-2020/02137	72753971A	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/02155	72731510J	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/02157	72727142S	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/02162	72755018S	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago
INATAL-2020/02163	44680036Y	Diruz lagundu daitekeen egoera izango da familia-unitatea osatzen duten seme-alaben jaiotza 2019ko urtarrilaren 1etik dagokion deialdian zehazten den egunera arte
INATAL-2020/02171	AU870145	Familia-unitateak Arabako Lurralde Historikoko edozein udalerritan bizi eta erroldatuta egon beharko du, laguntza honen xedea den adingabea jaio baino gutxienez urtebete lehenago

Ukatutako eskaera kopurua: 105